令和 5年 １０月 ５日

第 1、2学年 保護者の皆様

                                                           目黒区立大鳥中学校

校   長   小 沢   進

第二回進路説明会のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、今年度第二回進路説明会を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜ

ひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１  日 時    令和 5年１０月１9日（木） １３：４５ ～ １５：００

２  場 所    本校体育館

３  対 象    第３学年生徒、保護者  および 1、2年生の希望する保護者

４  内 容    ・都立高校の入学選抜について

・私立高校の入学選抜について

            ・推薦全般について

            ・進路決定までの予定

            ・提出物について

５  その他   上履きをご持参ください。

靴は靴袋に入れてお持ちください。

            名札の着用をお願いいたします。

            自転車での来校及び近隣への駐輪はご遠慮ください。

※参加を希望される場合のみ、出席票を担任にご提出ください。

会場準備の都合上、１０月１７日（火）までにご提出をお願いいたします。

───────────────     切り取り線    ────────────────

 第二回進路説明会に出席を希望します

                    年     組      番     生徒氏名

保護者氏名